[image: image1.jpg]

ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.06.2022                                         с. Турово                                         № 21-73Р
Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет

Абанского района Красноярского края
за 2021 год

В соответствии со ст. 57, 58 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2021 год по доходам в сумме 7 492,3 тыс. рублей и расходам в сумме 7 480,8 тыс. рублей, в том числе по передаваемым полномочиям, согласно Решения Туровского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 9-25Р (приложения 2, 3, 4, 5).
 Профицит бюджета в сумме 11,5 тыс. рублей.
2.Утвердить источники финансирования профицит бюджета поселения  в сумме 11.5 тыс. рублей согласно приложению 1.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, его официального   опубликования в печатном органе администрации Туровского сельсовета «Сельские вести».
	Председатель

Туровского сельского

Совета депутатов                                                         ______________  И.А. Коршунова

	Глава

Туровского сельсовета

_________ Е.А. Черкасова